Departamento Regional - SENAI SP

Cargos

DIRETOR REGIONAL

DIRETOR DE RELACOES EXTERNAS

GERENTE DE INFRAESTRUTURA E SUPRIMENTOS ; GERENTE DE
PLANEJAMENTO E AVALIACAO

GERENTE SENIOR DE Tl ; ASSESSOR DE CONFORMIDADE

GERENTE DE ASSIST A EMP E A COMUNIDADE ; GERENTE DE INOVACAO E
DE TECNOLOGIA ; ASSESSOR ATUARIAL ; GERENTE DE EDUCACAO

DIRETOR DE UNID DE FORMACAO PROFISSIONAL ; GERENTE DE
DESENVOLVIMENTO REC. HUMANOS ; GERENTE DE CONTABILIDADE ;
GERENTE DE FISCALIZACAO E ARRECADACAO ; ASSESSOR DE ASSUNTOS
ESTRATEGICOS

MEDICO DO TRABALHO COORDENADOR

SUPERVISOR DE SESMT

ASSESSOR DA DIRETORIA REGIONAL

ESPECIALISTA EM DESIGN GRAFICO

ASSESSOR TECNICO DE RISCOS CORPORATIVOS

COORDENADOR DE TECNOLOGIA

SUPERVISOR DE SELECAO E TREINAMENTO; SUPERVISOR DE
CONTABILIDADE; SUPERVISOR DE DESENVOLVIMENTO DE TI; SUPERV DE
REL E ATENDIMENTO A INDUSTRIA; SUPERVISOR DE FORMACAO
PROFISSIONAL; SUPERVISOR DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL;
SUPERVISOR DE PROJ E DE INFRAESTRUTURA; SUPERVISOR DE
PROJETOS E OBRAS; SUPERVISOR DE UNIDADE MOVEL; SUPERVISOR
MONIT AVAL RES INSTITUCIONAIS; SUPERVISOR DE AVALIACAO;
SUPERVISOR DE EDUCACAO PROFISSIONAL; SUPERVISOR DE INOVACAQO;
SUPERVISOR DE ORGANIZACAO ESCOLAR; SUPERVISOR DE
TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS; SUPERVISOR DE EMPREENDEDORISM
INDUSTRIAL; SUPERVISOR DE INTELIGENCIA DE MERCADO ; SUPERVISOR
DE OPERACOES

COORDENADOR DE ATIVIDADES PEDAGOGICAS ; COORDENADOR DE
ATIVIDADES TECNICAS

MAESTRO ; ESPECIALISTA EM SOLUCOES DE TI Il

ANALISTA DE GESTAO CONTABIL Il

COORDENADOR DE DESIGN ; COORDENADOR TECNICO AUDIOVISUAL

COORDENADOR DE PROJETOS
COORDENADOR DE MIDIAS SOCIAIS

ORIENTADOR DE PRATICA PROFISSIONAL ; SUPERVISOR DE PRODUCAO
DIDATICA ; COORDENADOR DE RELACION COM A INDUSTRIA ;
SUPERVISOR DE PROJETOS E TECNOLOGIA ; ORIENTADOR PRATICAS
EDUCACAO A DISTANCIA ; ESPECIALISTA EM TECNOLOGIA IV

ASSESSOR TECNICO

SUPERVISOR TECNICO DE LABORATORIO ; ESPECIALISTA EM SOLUCOES
DE Tl ; DESENVOLVEDOR DE SISTEMA IlI

ARQUITETO; COORDENADOR DE PROMOCAO E VENDAS
COORDENADOR DE CENTRO DE ASSIST TECNICA

GERENTE ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

COORDENADOR EDITORIAL

ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO

ENGENHEIRO

AGENTE DE INOVACAO ; AUDITOR DE ENSINO ; ESPECIALISTA EM
EDUCACAO PROFISSIONAL ; TECNICO EM MANUFATURA DIGITAL
DESENVOLVEDOR DE SISTEMA I

ESPECIALISTA EM TECNOLOGIA 111

TECNICO DE ENSINO

ANALISTA DE ADMINISTRACAO MATERIAIS II

ANALISTA DE PROCESSOS DE REC HUMANOS I

SUPERVISOR DE ATENDIMENTO MULTICANAIS

ANALISTA DE PROCESSOS E PROJETOS

ANALISTA DE NEGOCIOS ; INSTRUTOR DE FORMACAO PROFISSIONAL Il ;
ESPECIALISTA EM TECNOLOGIA Il

Ponto Inicial (R$)

53.254,36
46.798,92

32.417,65
31.886,94

27.778,15

25.632,90

21.672,36
20.819,23
20.811,16
20.546,53
18.611,07
18.398,77

15.240,15

14.953,69

13.062,91
13.050,48

13.005,58

12.445,94
11.700,72

11.479,69

11.401,43
11.135,66

10.529,68
10.369,07
9.742,00
9.682,64
9.678,72
9.666,65

9.458,81

8.714,79
8.669,03
8.591,02
8.303,63
8.100,89
7.772,49
7.769,41

7.708,11

Ponto Final (R$)

83.514,89
46.798,92

32.417,65
32.417,65

32.417,65

32.417,65

33.375,43
26.856,81
24.704,56
31.641,66
18.611,07
23.734,41

21.847,67

19.290,26

20.116,88
13.050,48

20.028,59

16.055,26
15.093,93

17.678,72

18.846,11
17.148,92

16.215,71
13.376,10
15.240,15
12.490,61
14.905,23
15.760,78

14.566,57

13.420,78
13.350,31
13.230,17
12.787,59
14.643,37
10.026,51
11.964,89

15.754,08

N° de Empregados

1
1

2
2
4

57

W= AN =

29

N NN O

JEEEN

220

108



ADMINISTRADOR DE BANCO DE DADOS ; ANALISTA PROGRAMADOR DE
SISTEMAS ; DESIGNER ; ANALISTA DE SEGURANCA EM Tl ; AUDITOR | ;
DESENVOLVEDOR DE SISTEMA | ; ANALISTA DE DADOS ; COORDENADOR
DE PRODUCAO GRAFICA

FOTOGRAFO

EDITOR I

ANALISTA DE PROCESSOS DE REC HUMANOS | ; ANALISTA DE RECURSOS
HUMANOS Il

ANALISTA DE COMUNICACAO; ANALISTA DE GESTAO CONTABIL -
FINANCEIRA ; ANALISTA DE LABORATORIO ; FISCAL DE ARRECADACAO;
PROJETISTA ; ANALISTA DE PLANEJ E DESEMP ORGANIZ | ; ADVOGADO |

ANALISTA DE PROJETOS DE INOVACAO ; INSTRUTOR DE FORMACAO
PROFISSIONAL Il ; ESPECIALISTA EM TECNOLOGIA |

TRAINEE

ERGONOMISTA

ANALISTA DE QUALIDADE DE VIDA; ANALISTA DE ADMINISTRACAO DE
MATERIAIS; MONITOR DE ATIVIDADES COMPLEMENTARES; SUPERVISOR
DE SERV DE MANUT CONSERVACAO; ANALISTA DE ADMINISTRACAO DE
MATERIAIS |

INSTRUTOR DE FORMACAO PROFISSIONAL I; ANALISTA DE SUPORTE
TECNICO; BIBLIOTECARIO; ORIENTADOR DE ATIVIDADE ESPORTIVA;
TECNICO EM MARCENARIA; ENFERMEIRO DO TRABALHO; ANALISTA DE
MARKETING; ANALISTA DE PROMOCAO E COMUNICACAO; ANALISTA DE
SERVICOS ADMINISTRATIVOS

ASSISTENTE DE GABINETE

TECNICO DE LABORATORIO; ASSISTENTE DE TELEATENDIMENTO; AGENTE
DE APOIO AO ENSINO; TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO;
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I; TECNICO DE PRODUCAO DIDATICA;
TECNICO DE PROJETOS E DESENVOLVIMENTO; ANALISTA DE RECURSOS
HUMANOS |; ANALISTA DE TECNOLOGIA

TECNICO EM AUTOMOBILISTICA 1lI

ASSISTENTE DE APOIO TECNICO ; TECNICO EM RECURSOS
EDUCACIONAIS ; EDITOR |

COORDENADOR DE LOGISTICA

TECNICO EM AUTOMOBILISTICA Il

MOTORISTA DE DIRETORIA ; MOTORISTA DE DIRETORIA ; ASSISTENTE DE
COMUNICACAO ; AUXILIAR TECNICO DE INCLUSAO ; ASSISTENTE DE BACK
OFFICE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE DE LOGISTICA

ASSISTENTE DE TECNOLOGIA ; TECNICO EM PROGRAMACAQO; ASSISTENTE
DE RECURSOS HUMANOS

TECNICO EM AUTOMOBILISTICA |

ASSISTENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO ; MONITOR DE EDUCACAO A
DISTANCIA ; ASSISTENTE EDITORIAL

MOTORISTA DE CARRETA

ASSISTENTE DE SERVICOS ADMINISTRATIVOS; ASSISTENTE DE
LABORATORIO II; OFICIAL DE MANUTENCAO; ASSISTENTE DE SERVICOS
TECNICOS; ALMOXARIFE; COLETOR DE AMOSTRAS; AUXILIAR DE
ENFERMAGEM DO TRABALHO

MOTORISTA OPERACIONAL

AUXILIAR TECNICO DE OFICINA ; AUXILIAR TECNICO ; TELEFONISTA
AUXILIAR DE EXPEDICAO

AUXILIAR DE EXPEDIENTE ; AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS
ASSISTENTE DE LABORATORIO |

AUXILIAR DE MANUTENCAO

AUXILIAR DE SERVICOS DE SAUDE

AUXILIAR DE SERVICOS ADMINISTRATIVOS ; AUXILIAR DE SERVICOS E
CONSERVACAO

PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR

PROF EDUCACAO PROFISSIONAL TECNOLOGICA

ESPECIALISTA EM TECNOLOGIA IV - HORISTA

IFP Il - HORISTA ; ESPECIALISTA EM TECNOLOGIA Il - HORISTA
PROFESSOR CT ; PROFESSOR DE EDUCACAOQO BASICA Il

PROFESSOR CAI
IFP Il - HORISTA
IFP I - HORISTA

AUXILIAR TECNICO DE INCLUSAO - HORISTA

Notas:
Numero de funcionarios que ultrapassam o limite maximo da faixa: 0

7.136,03

7.104,97
6.931,67

6.795,58

6.597,66

6.435,28

6.102,68
5.774,70

5.711,27

5.628,81

5.481,01

5.126,80

4.742,38
4.632,22

4.268,23
4.227,04

4.023,32

3.929,76
3.800,00

3.735,97
3.498,47
3.329,89
3.185,21

2.688,80

2.644,88
2.557,57
1.977,49
1.882,21
1.861,51
1.798,22
1.736,39

1.509,91

79,66
52,06
49,20
33,06
31,88
28,05
27,59
24,15
17,24

11.634,12

10.941,65
10.674,78

10.465,19

10.744,57

10.513,67

9.398,13
8.893,04

8.795,36

9.026,38

9.663,36

7.895,27

7.303,27
7.133,62

5.506,02
6.509,64

6.195,91

6.051,83
5.852,00

5.753,39
5.387,64
5.596,73
4.905,22

6.041,46

4.073,12
4.442,57
3.045,33
2.898,60
2.866,73
2.772,12
2.674,04

2.772,12

122,68
80,17
75,77
50,91
49,10
60,22
42,49
37,19
26,55

25

35

1.657
13

170

248

80

789

50

26
293

22

73

46
36
125
193
14
14
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